

# **Autohandelselskabet ApS**

**Marielundvej 26, 2730 Herlev**

**CVR-nr. 32 77 40 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

---

Lars Johannes Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autohandelselskabet ApS Marielundvej 26 2730 Herlev
	CVR-nr.: 32 77 40 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Johannes Jensen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af biler samt al virksomhed, som efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 987.073 kr. mod 868.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.393 kr. mod 9.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>987.073</b>	<b>868.181</b>
1 Personaleomkostninger	-702.195	-790.534
<b>Driftsresultat</b>	<b>284.878</b>	<b>77.647</b>
Andre finansielle indtægter	23.724	3.088
Øvrige finansielle omkostninger	-81.595	-67.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.007</b>	<b>13.440</b>
Skat af årets resultat	-53.614	-4.356
<b>Årets resultat</b>	<b>173.393</b>	<b>9.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	173.393	9.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.393</b>	<b>9.084</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.395.673</u>	<u>1.800.067</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.395.673</u>	<u>1.800.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.770	89.868
Igangværende arbejder for fremmed regning	277.809	280.902
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>76.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>625.579</u>	<u>447.750</u>
Likvide beholdninger	<u>1.975</u>	<u>21.149</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.023.227</u></b>	<b><u>2.268.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.023.227</u></b>	<b><u>2.268.966</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	271.145	97.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>396.145</b>	<b>222.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	900.997	918.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.199	345.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.141	316.997
Selskabsskat	53.614	4.356
Anden gæld	413.131	460.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.627.082	2.046.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.627.082</b>	<b>2.046.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.023.227</b>	<b>2.268.966</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	546.993	680.605
Pensioner	150.848	105.060
Andre omkostninger til social sikring	4.354	4.869
	<u><b>702.195</b></u>	<u><b>790.534</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	97.752	88.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>173.393</u>	<u>9.084</u>
	<u><b>271.145</b></u>	<u><b>97.752</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.